ПРОТОКОЛ

заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  в 2014-

2015 учебном году по ОБЖ

24 сентября 2014 года

Образовательное учреждение: МБОУ Уметская СОШ

Количество участников олимпиады: 21 чел.

Присутствовали:

Председатель жюри: Ефремова Альбина Алексеевна
                                              (Ф.И.О. полностью)

Заместитель председателя жюри: Жирков Алексей Сергеевич
                                              (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: Шарина Вера Александровна
                                              (Ф.И.О. полностью)

Повестка дня

1.О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  ОБЖ.

Решили:

1. Утвердить рейтинг  результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по ОБЖ.

Рейтинг результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по  ОБЖ

№п/п Ф.И.О.

участника

Образователь

ное

учреждений

Местона-

хождение

ОУ

Кла

сс

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Кол-

во

балло

в

Тип

диплома

6 класс

1 Зубрилова

Владислава

Софьинский

филиал

С.Софьинк

а,

Боратынско

го,15

6 Васильева Н.М. 40 призѐр

2 Михайлова

Валерия

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первомайс

кая, 80

6 Шарина Вера

Александровна

24

7 класс

3 Трофимов

Николай

Софьинский

филиал

С.Софьинк

а,

Боратынско

го,15

7 Васильева Н.М. 47 победитель

4 Иванов Вадим

«Бибиковски

й филиал»

Р.п.Умет,

Первомайс

кая, 80

7 Никитина В.Н. 42

призѐр

5 Кузнецова

Анастасия

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первомайс

кая, 80

7 Шарина Вера

Александровна

31

6 Дедов

Владимир

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первомайс

кая, 80

7 Шарина Вера

Александровна

28

7 Данилова

Анастасия

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первомайс

кая, 80

7 Шарина Вера

Александровна

22

8 класс

8 Никулин МБОУ Р.п.Умет, 8б Шарина Вера 85 победитель

Андрей

Михайлович

Уметская

СОШ

Первомайс

кая, 80

Александровна

9 Видяпина

Марина

Викторовна

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первомайс

кая, 80

8а Шарина Вера

Александровна

82 призѐр

10 Дубровина

ЕкатеринаВлад

имировна

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первомайс

кая, 80

8б Шарина Вера

Александровна

77 призѐр

9 класс

11 Чубарова

Валерия

Олеговна

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первомайс

кая, 80

9а Шарина Вера

Александровна

85 победитель

12 Мельников

Данила

Сергеевич

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первомайс

кая, 80

9а Шарина Вера

Александровна

82 призѐр

13 Простоквашин

а Юлия

Сергеевна

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первомайс

кая, 80

9а Шарина Вера

Александровна

80 призѐр

14 Федотов

Дмитрий

Софьинский

филиал

С.Софьин

ка,

Боратынск

ого,15

9 Васильева Н.М. 49

15 Камнев

Евгений

Софьинский

филиал

С.Софьин

ка,

Боратынск

ого,15

9 Васильева Н.М. 38

16 Лощинин

Денис

Ольхово-

Ильинский

филиал

С.Софьин

ка,

Боратынск

ого,15

9 Старчиков А.Н. 35

10 класс

17 Багиров Руслан

Олегович

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первомайс

кая, 80

10б Жирков Алексей

Сергеевич

44

18 Иванов

Дмитрий

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первомайс

кая, 80

9

10

б

Жирков Алексей

Сергеевич

6

24

11 класс

19 Толстов

Владимир

Андреевич

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первомайс

кая, 80

11а Жирков Алексей

Сергеевич

82,5 победитель

20 Зюканов

Данила

Алексеевич

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первомайс

кая, 80

11а Жирков Алексей

Сергеевич

74 призѐр

21 Кузнецов

Кирилл

Юрьевич

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п.Умет,

Первомайс

кая, 80

11а Жирков Алексей

Сергеевич

60 призѐр

Председатель жюри                                              А.А. Ефремова

 Члены жюри                                                          А.С. Жирков

                                                                                   В.А. Шарина